Кому ____________________
Адрес____________________
ИЗВЕЩЕНИЕ
о намерении продать долю земельного участка
[bookmark: _GoBack]Я, _______________________________________, проживающий по адресу: г. ___________, ул. ________________, д. ____, кв. _____, паспорт ___________, выд. __________ г. _________________________________,  настоящим уведомляю Вас, что я продаю принадлежащую мне долю земельного участка расположенного по адресу __________________________, общей площадью ___________ за __________ тысяч рублей (_____________________ (прописью)  тысяч рублей). Отчуждаемая доля земельного участка принадлежит мне на праве общей долевой собственности на основании Договора __________ (купли-продажи, дарения и т.п.) № _____ от ___________ г., что подтверждается ______________________ (указать документ, подтверждающий право собственности).
Согласно ст. 250 Гражданского кодекса Российской Федерации, Вы, как участник долевой собственности, имеете право преимущественной покупки принадлежащей мне доли в праве долевой собственности на земельный участок как участник долевой собственности. Поэтому я прошу Вас не позднее одного месяца со дня вручения настоящего заявления сообщить мне о своем намерении или об отказе приобрести указанную долю за вышеуказанную сумму. В случае отказа или неполучения от Вас ответа по истечении указанного срока принадлежащая мне доля на земельный участок будет продана другому лицу. Заранее сообщаю Вам о том, что я не снижу цену, и не предоставлю отсрочку или рассрочку платежа. ФИО

«___»______________________20___г.
ФИО  __________________________
	(подпись)

Кому ____________________

Адрес____________________

ИЗВЕЩЕНИЕ

о намерении продать долю земельного участка

Я, _______________________________________, проживающий по адресу: г. ___________,

ул. ________________, д.

____, кв. _____, паспорт ___________,

выд. __________ г.

_________________________________,

настоящим уведомляю Вас, что я продаю

принадлежащую мне долю земельного участка расположенного по адресу

__________________________, общей площадью ___________ за __________

тысяч рублей

(

_____________

________

(прописью)

тысяч рублей). Отчуждаемая доля земельного

участка принадлежит мне на праве общей долевой собственности на основании Договора

__________ (купли

-

продажи, дарения и т.п.) № _____

от _

__________

г., что

подтверждается

___________________

___ (указать

д

окумент, подтверждающий право

собственности).

Согласно ст. 250 Гражданского кодекса Российской Федерации, Вы, как участник долевой

собственности, имеете право преимущественной покупки принадлежащей мне доли в праве

долевой собственности на зе

мельный участок как участник долевой собственности.

Поэтому я прошу Вас не позднее одного месяца со дня вручения настоящего заявления

сообщить мне о своем намерении или об отказе приобрести указанную долю за

вышеуказанную сумму. В случае отказа или неполуч

ения от Вас ответа по истечении

указанного срока принадлежащая мне доля на земельный участок будет продана другому

лицу. Заранее сообщаю Вам о том, что я не снижу цену, и не предоставлю отсрочку или

рассрочку платежа.

ФИО

«___»______________________20___

г.

ФИО

__________________________

(подпись)

Кому ____________________   Адрес____________________   ИЗВЕЩЕНИЕ   о намерении продать долю земельного участка    Я, _______________________________________, проживающий по адресу: г. ___________,  ул. ________________, д.   ____, кв. _____, паспорт ___________,  выд. __________ г.   _________________________________,    настоящим уведомляю Вас, что я продаю  принадлежащую мне долю земельного участка расположенного по адресу   __________________________, общей площадью ___________ за __________   тысяч рублей  ( _____________ ________  (прописью)     тысяч рублей). Отчуждаемая доля земельного  участка принадлежит мне на праве общей долевой собственности на основании Договора  __________ (купли - продажи, дарения и т.п.) № _____   от _ __________   г., что  подтверждается  ___________________ ___ (указать  д окумент, подтверждающий право  собственности).    Согласно ст. 250 Гражданского кодекса Российской Федерации, Вы, как участник долевой  собственности, имеете право преимущественной покупки принадлежащей мне доли в праве  долевой собственности на зе мельный участок как участник долевой собственности.  Поэтому я прошу Вас не позднее одного месяца со дня вручения настоящего заявления  сообщить мне о своем намерении или об отказе приобрести указанную долю за  вышеуказанную сумму. В случае отказа или неполуч ения от Вас ответа по истечении  указанного срока принадлежащая мне доля на земельный участок будет продана другому  лицу. Заранее сообщаю Вам о том, что я не снижу цену, и не предоставлю отсрочку или  рассрочку платежа.  ФИО      «___»______________________20___ г.    ФИО   __________________________      (подпись)